
UCHWAŁA NR LXI/472/2023 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Walce, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Walce, udostępnionych dla operatorów publicznego 

transportu zbiorowego i przewoźników drogowych oraz warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1343), Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/123/2016 Rady Gminy Walce z dnia 11 maja 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Walce, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Walce, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego 
i przewoźników drogowych oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/84/2019 Rady Gminy Walce z dnia 18 czerwca 2019 r. zmieniająca 
uchwałę nr XIV/123/2016 Rady Gminy Walce z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Walce, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Walce, 
udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego 
i przewoźników drogowych oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Burczyk 

 

Id: 2C1F36C9-FBB7-4CE1-9D7F-261E427B919B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/472/2023 

Rady Gminy Walce 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Walce 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Walce 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Lokalizacja Numer przystanku 
komunikacyjnego 

1 Dobieszowice Dobieszowice  Działka o nr ewid. 43, 
pomiędzy  

drogą gminną nr 107513 O  
a drogą powiatową 1470 O 

01 

2 Kromołów Czernów Działka o nr ewid. 42/3, 
przy drodze gminnej nr 

170532 O 

01 

3 Kromołów Kromołów – 
Przedszkole 

Działka o nr ewid. 539,  
przy drodze powiatowej nr 

1465 O 

02 

4 Rozkochów Rozkochów  
ul. Wiejska  

 - Przedszkole 

Działka o nr ewid. 532,  
przy drodze powiatowej nr 

1464 O 

01 

5 Stradunia Stradunia  
ul. Opolska 

Działka o nr ewid. 20/44,  
przy drodze krajowej nr 45 

01 

6 Stradunia Stradunia  
ul. Opolska 

Działka o nr ewid. 815/1,  
przy drodze krajowej nr 45 

02 

7 Walce Walce  
ul. Lipowa 

Działka o nr ewid. 323,  
przy drodze gminnej nr 

107520 O 

01 

8 Walce Walce  
ul. Słoneczna  

– Szkoła 

Działka o nr ewid. 29/16,  
przy drodze gminnej nr 

107530 O 

02 

 

Id: 2C1F36C9-FBB7-4CE1-9D7F-261E427B919B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

